PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 00044/2018

A Prefeitura Municipal de Caaporã– PB, torna público, que fará realizar as 09h00hs

(horário local) do dia 08/11/2018, licitação na modalidade Pregão Presencial, que tem por

objeto a Contratação de empresa especializada para fornecimento de relógio de ponto

eletrônico, conforme especificações contidas no termo de referência do edital, para atender

a Secretaria de Saúde do Município de Caaporã. Esclarecimentos, na Prefeitura Municipal

em dias úteis, no horário das 08:00h às 12:00h. Caaporã, 25 de Outubro de 2018.

Elias de Jesus Araújo

Pregoeiro